[bookmark: _GoBack]
中煤陕西能源化工集团有限公司

中国中煤“国企开放日”活动会场布置和
氛围营造服务项目合同

业   主（甲方）：中煤陕西能源化工集团有限公司
承 包 方（乙方）：
签订时间：    年   月   日

中煤陕西公司“国企开放日”活动会场
布置和氛围营造服务项目合同

甲方：中煤陕西能源化工集团有限公司
乙方：

鉴  于：
甲方拟在中煤陕西公司对“国企开放日”活动会场进行布置和氛围营造，乙方具备甲方要求的资格和能力并愿意承担此项目会场布置和氛围营造服务工作，依照《中华人民共和国民法典》及相关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚信原则，双方在平等自愿的基础上，协商一致，签订本合同。
第一条  服务概况
1.甲方委托乙方负责“国企开放日”活动会场布置和氛围营造服务项目，按照甲方要求，主要负责搭建启动仪式舞台，租赁智慧屏、音响设备，设计制作展台、展板、宣传标识，装订打印会议材料，剪辑相关视频材料、集体合影留念以及营造活动现场氛围等服务事宜。
2.服务地点：中煤陕西公司（主厂区、煤化工厂区、大海则煤矿、榆林市区酒店等）。
3.服务时间：预计国企开放日活动时间为2024年6月5日，乙方应在活动日前15天内按合同约定完成工作内容，如活动时间调整，以最终确定的时间为准。
[bookmark: _Toc447178057]4.服务内容：
本项目主要服务内容为活动期间需搭建的启动仪式舞台，智慧屏、音响设备租赁，设计制作展台、展板、宣传标识，装订打印会议材料、剪辑相关视频材料、集体合影留念以及营造活动现场氛围等，所有设施设备的现场安装、调试、使用、维修维护以及活动结束后的拆除回收等，具体详见下表：
	序号
	项目名称
	规格尺寸
	单位
	数量
	单价(元)
	合价(元)
	材料及工艺
	备注

	1
	触屏启动电子屏
	9m*3.5m
	㎡
	31.5

	触屏智慧屏
	办公楼大厅

	2
	启动会舞台
	9m*3m
	㎡
	27

	钢架结构
	办公楼大厅

	3
	地毯
	9m*3m、2m*7m
	㎡
	41

	加绒加厚
	办公楼大厅

	4
	线震音响
	/
	套
	1

	/
	办公楼大厅

	5
	无线话筒
	/
	个
	3

	/
	办公楼大厅

	6
	话筒架
	/
	个
	3

	/
	办公楼大厅

	7
	讲话台
	/
	个
	1

	/
	办公楼大厅

	8
	电子屏
	9m*3.5m
	㎡
	31.5

	普通电子屏
	213会议室

	9
	空飘（含70条幅）
	6m
	个
	200

	/
	陕西公司、化工厂区、 大海则等地

	10
	注水刀旗（含旗帜布）
	5m
	个
	200

	/
	陕西公司、化工厂区、 大海则等地

	11
	签到处桁架
	6m*3m
	㎡
	18

	钢架结构
	市区酒店

	12
	喷绘布
	6m*3m
	㎡
	18

	/
	市区酒店

	13
	路旗
	60cm*90cm
	个
	1500

	含竹竿、安装等
	陕西公司、化工厂区、 大海则等地

	14
	移动电子显示屏
	80寸
	块
	6

	移动电子显示屏
	大海则煤矿

	15
	展示牌
	1.2m*2.4
	块
	100

	铝型材展架+PVC展板
	陕西公司、化工厂区、 大海则等地

	16
	会议材料
	A4
	份
	100

	彩印会议材料、透明文件袋+黑色签字笔
	陕西公司

	17
	反光膜地贴
	/
	㎡
	20

	带背胶
	活动现场地贴画面导向

	18
	集体合影
	20cm*40cm
	张
	80

	照片+照片盒
	陕西公司办公楼前

	19
	工作证、嘉宾证
	/
	个
	100

	塑封、挂带

	总计

以上价格包含设计安装拆除、基础材料设备设施、现场施工协调、拍摄费、租赁费、咨询服务、人工费、差旅费、食宿费、利润、税金、风险等完成全部工作内容并达到甲方要求所涉及的一切费用。
[bookmark: _Toc447178058][bookmark: _Toc443552434]5.合同期限:自合同签订生效之日起至国企开放日活动结束。（初步预计活动时间为2024年6月5日，如有调整，以最终确定的时间为准。）
[bookmark: _Toc415670613]第二条 合同文件及解释顺序
合同文件应能相互解释，互为说明，如有矛盾之处或不清楚之出，除另有约定外，应按严格的为准或有利于合同的履行来解释。组成本合同的文件及优先解释顺序如下：
1.合同条款
2.合同附件
3.成交通知书（如有）
4.构成合同组成部分的其他文件；
5.澄清文件；
6.询价文件；
7.响应文件；
当合同文件内容含糊不清或不相一致时，由甲方与乙方协商解决。双方协商不成时，按本合同中关于争议的约定处理。在争议未解决前，乙方仍须保证项目的正常进行，不得消极怠工、停工或采取其它影响工程正常进行的行为，否则甲方有权终止合同，并由乙方赔偿损失。
第三条  双方的权利和义务
（一）甲方的权利义务
1.甲方应及时提供所需的活动方案、布置要求等给乙方进行设计策划，并组织现场布置。
2.甲方负责施工过程中的协调配合工作，并对乙方布置情况进行督促。
3.甲方认为乙方提供的方案不合理、不具操作性的前提下，有权要求乙方按照其修改意见进行修改，乙方拒绝修改的，甲方有权拒绝支付相关费用，并解除合同，相关损失由乙方承担。
（二）乙方的权利和义务
1.乙方负责项目服务内容中涉及的氛围营造设计、设备安装、现场布置等全部内容。
2.乙方应积极主动与甲方联系对接，在甲方通知时限内提报设计方案，并组织施工，确保现场布置效果符合甲方要求。
3.在具体实施过程中甲方如需另有更改部分或增加部分，乙方应尽量满足甲方要求，不能影响项目正常推进，特殊原因无法修改的，由双方协商解决。
4.因乙方原因造成质量或安全事故以及第三者人身伤亡、财产损失的，乙方承担全部责任，给甲方造成损失的，乙方有义务进行赔偿。
5.在对接服务项目的设计施工过程中，乙方应指派2名人员专门负责本项目施工。
6.乙方确认具备安全工作条件，并应保证乙方人员在符合安全规范、保障自身安全的前提下提供服务、履行合同。任何情况下，乙方在完成工作过程中造成第三人损害或者自己损害的，甲方不承担侵权责任，乙方及乙方人员均不得以甲方及甲方人员的指示导致安全与人身损害为由要求甲方及甲方人员承担责任。
7.乙方在施工过程中，要确保施工选用的材料、设备应符合质量、环保等要求，如在后期施工过程中，发生应设计方案不合理导致的质量、环保事件，由此造成的损失由乙方承担。
8.在国企开放日活动之前，乙方负责已完设施的保护工作，保护期间发生损坏，乙方负责修复，给甲方造成损失的，乙方有义务进行赔偿。
第四条 合同价款和结算方式
本工程合同固定总价为人民币：        元，（大写：       圆整），其中不含税金额     元，含税金额     元，价格包含设计安装拆除、基础材料设备设施、现场施工协调、拍摄费、租赁费、咨询服务、人工费、差旅费、食宿费、利润、税金、风险等完成全部工作内容并达到甲方要求所涉及的一切费用。当国家法定增值税税率发生变更，甲乙双方约定以不含税价格不变作为基准，调整税金。
第五条  项目验收与结算
1.项目验收:项目具备验收条件，乙方递交项目验收报告，甲方组织有关单位验收，并在验收后2天给予认可或提出修改意见。乙方按要求完善，并承担修改的费用。
2.结算
乙方完成合同约定的工作内容并经甲方验收合格，甲方收到乙方提供的税率为13%的增值税专用发票后30日内一次性支付乙方全部合同金额。
第六条 违约、争议
1.违约
（1）因乙方原因未在合同或甲方规定时限内完成项目服务，或因质量问题三次以上沟通未按要求修改，导致甲方无法开展后续工作，每延误一天罚合同总价的1‰，延误10天甲方有权解除合同。
（2）因乙方原因导致出现环保及安全事故、质量达不到合同约定的质量标准的，乙方无权收取服务款，还应向甲方支付损害赔偿费。
（3）乙方应自行完成工作任务，未经甲方同意转包、分包的，甲方有权解除合同，同时乙方应承担合同总价10%的违约金，由此给甲方造成的损失由乙方承担。
（4）除本合同另有约定外，如乙方违约且经甲方书面告知依然不整改的、明确表示或实际行为表示不履行本合同的、中途单方面解除合同的，乙方应支付合同总价10%的违约金，并承担由此造成的损失；同时，甲方有权解除合同。
（5）乙方违约后，甲方要求违约方继续履行合同时，乙方承担上述违约责任后仍应继续履行合同。
2 争议
2.1 友好解决：当协议双方就本合同的解释、实施、索赔等发生争议时，首先应努力通过友好协商的方式来解决。
2.2诉讼：如果通过协商不能解决争议或不愿意通过协商解决争议的，那么任何一方均可向甲方住所地有管辖权的人民法院提请诉讼。
诉讼裁决是最终的，对双方均具有约束力的。
除另有裁定外，诉讼费由败诉方承担。
2.3发生争议后，除非出现下列情况的，双方都应继续履行合同，保持服务连续，保护好已完项目。
（1）单方违约导致合同确己无法履行，双方协议停止服务；
（2）调解要求停止服务，且为双方接受。
（3）裁决机构要求停止服务。
 第七条  其他
1.工程分包
1.1 未经甲方书面同意，乙方不得将承包项目的任何部分分包或转包，否则视为违约。
2.不可抗力
2.1 不可抗力包括服务项目所在地发生以下事件：政府行为、战争、动乱、爆炸、火灾、12级以上台风、洪水、海啸、地震等自然灾害。
2.2 不可抗力事件发生后，乙方应立即通知甲方，并在力所能及的条件下迅速采取措施，尽力减少损失，甲方应协助乙方采取措施。甲方认为应当暂停施工的，乙方应暂停施工。不可抗力事件结束后48小时内乙方及时恢复正常工作。
2.3 因不可抗力事件导致的费用及延误的工期由双方协议后顺延工期。
4 合同解除
4.1 甲方、乙方协商一致，可以解除合同。
4.2 乙方承担的设计方案质量出现严重问题、或进度严重拖延，甲方有权单方解除合同；
4.3 乙方将其承包的全部工程转包给他人或者分解以后以分包的名义分别转包给他人，甲方有权解除合同。
4.4 有下列情形之一的，双方可以解除合同：
(1) 因不可抗力致使合同无法履行；
(2) 因一方违约（包括因甲方原因造成工程停建或缓建）致使合同无法履行。
4.6 一方按合同约定要求解除合同的，应以书面形式向对方发出解除合同的通知，并在发出通知前7个日历天告知对方，通知到达对方时合同解除。对解除合同有争议的，按本合同中关于争议的约定处理。
4.7合同解除后，乙方应妥善做好甲方有关资料的保护和移交工作。除此之外，有过错的一方应当赔偿因合同解除给对方造成的损失。
4.8 合同解除后，不影响双方在合同中约定的结算和清理条款的效力。
5.合同生效与终止
5.1本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖双方公章或合同专用章之日起生效。
5.2 合同的变更和未尽事宜的解决需经双方法定代表人或授权代表签字并加盖双方公章或合同专用章之日起生效。
5.3 本合同正本一式二份，双方各执一份，副本一式八份，双方各执四份。
5.4 本合同附件、补充协议与本合同具有同等法律效力。

合同附件
附件1：供需双方廉洁互保协议
附件2：保密协议
附件3：正版软件使用承诺书
附件4：安全管理协议书

3